CE1N4211en
19.03.2010 Building Technologies
s 4211
VAI61..
VBI61..
 ACVATIXTM
 Dwudrogowe i trójdrogowe
zawory kulowe  PN40

• Wewnętrzne złącza gwintowe Rp.. jak dla ISO 7-1
• Kąt obrotu 90°
• Do stosowania z siłownikami obrotowymi GQD..9A, GMA..9E ze sprężyną
powrotną oraz  GDB..9E, GLB..9E bez sprężyny powrotnej
Zastosowanie
Do stosowania w urządzeniach grzejnych, wentylacyjnych oraz klimatyzacyjnych
jako zawory sterujące lub odcinające zawory bezpieczeństwa.
Do układów zamkniętych (unikanie kawitacji, patrz strona 5).
2 / 10
Siemens Dwudrogowe i trójdrogowe zawory kulowe PN40 CE1N4211en
Building Technologies  19.03.2010
Zestawienie typów
Typ DN kvs Sv
Dwudrogowe Trójdrogowe  [m3/h]
VAI61.15-1 - 1.0
VAI61.15-1.6 VBI61.15-1.6 1.6
VAI61.15-2.5 VBI61.15-2.5 2.5
VAI61.15-4 VBI61.15-4 4.0
VAI61.15-6.3 VBI61.15-6.3 6.3
VAI61.15-10 -
15
10
VAI61.20-4 VBI61.20-4 4
VAI61.20-6.3 VBI61.20-6.3 6.3
VAI61.20-10 -
20
10
VAI61.25-6.3 - 6.3
VAI61.25-10 VBI61.25-10 10
VAI61.25-16 -
25
16
VAI61.32-10 - 10
VAI61.32-16 VBI61.32-16 16
VAI61.32-25 -
32
25
VAI61.40-16 - 16
VAI61.40-25 VBI61.40-25 25
VAI61.40-40 -
40
40
VAI61.50-25 - 25
VAI61.50-40 VBI61.50-40 40
VAI61.50-63 -
50
63
> 500

Patrz strona 10.
Zestawy montażowe:
Sposób zamawiania:
Przykład:
Dostawa:
Części zamienne, nr
zmiany
3 / 10
Siemens Dwudrogowe i trójdrogowe zawory kulowe PN40 CE1N4211en
Building Technologies  19.03.2010
Konfiguracje sprzętowe
Typ Siłowniki obrotowe
 GQD..9A GDB..9E GMA..9E GLB..9E
 ∆pmax ∆ps ∆pmax ∆ps ∆pmax ∆ps ∆pmax ∆ps
Zwór kulowy [kPa]
VAI61.15.. 350 1’400 350 1’400
VAI61.20.. 350 1’400 350 1’400
VAI61.25..   350 1’400
350 1’400 350 1’400
VAI61.32-10     350 350
VAI61.32-16
VAI61.32-25
240
1’000
240
1’000
VAI61.40-16     350 350
VAI61.40-25
VAI61.40-40
240
800
240
800
VAI61.50-25     350 350
VAI61.50-40
VAI61.50-63
240
600

1
D
B
DN = Rozmiar nominalny
H = Całkowita wysokość siłownika
plus minimalna odległość od
ściany lub sufitu w celu
umożliwienia  montażu,
podłączenia, obsługi, serwisu itp.
H1 = Odległość od osi rury do
powierzchni mocowania siłownika
(górna krawędź)
Typ DN B C D Rp L1 L2 H1 H2 H kg
          GQD..9A GDB..9E GMA..9E GLB..9E
  [mm] [mm] [mm] [Inch] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [kg]
VAI61.15.. 15 26 31 1) 42 Rp ½ 31 62 27,6 37,6 0,3
VAI61.20.. 20 31 34 42 Rp ¾ 33 68 27,6 37,6
> 300 >300 >300
0,35
VAI61.25.. 25 39 42,5 42 Rp 1 38.5 77 30,5 40,5
> 310
0,5
VAI61.32.. 32 48 52 42 Rp 1¼ 44 88 34,3 44,3
>310 >310
0,7
VAI61.40.. 40 55 61 42 Rp 1½ 48,5 102 39,8 49,8   >320 >320 1,1
VAI61.50.. 50 67 74 42 Rp 2 56,5 119 52,8 62,8   >335 >335 1,8
42
11
M
02